Branco,  nº 724,  em alvenaria,  com 196,00m² de construção,  em alvenaria,  coberta de telhas,  
conforme  informações  prestadas  pelo  Setor  de  Cadastro  Imobiliário  da  Prefeitura.  Imóvel 
matriculado sob o nº 10.041 do 1º Cartório de Registro de Imóveis de GARÇA/SP.

AVALIAÇÃO: R$ 420.978,60 (quatrocentos e vinte mil,  novecentos e setenta e oito reais  e 
sessenta centavos), em 25 de janeiro de 2024.

LANCE MÍNIMO (100%):  R$ 420.978,60 (quatrocentos e vinte mil, novecentos e setenta e 
oito reais e sessenta centavos).

ÔNUS:  Av.29 –  Penhora  nos  autos  nº  0006875-53.2009.8.26.0201,  em favor  da  União,  em 
trâmite  na  1ª  Vara  do  Foro  de  Garça/SP;  Av.32  –  Indisponibilidade  de  bens  nos  autos  nº 
0000920-90.2013.8.16.0003,  em trâmite na Vara Cível  de Icaraíma/PR;